
UCHWAŁA NR 769 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie wykreślenia nieistniejących nazw ulic w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wykreśla się z załącznika do uchwały Nr VIII/52/89 Miejskiej Rady Narodowej  

w Koninie z dnia 26.09.1989 roku w sprawie ustalenia nazw ulic i nazwy osiedla 

Chorzeń III, zapisane w wykazie ulic otrzymujących nowe nazwy, ulice: „Bratkową”, 

„Gladiolową”, „Sasankową” i „Szałwiową”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 769 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie wykreślenia nieistniejących nazw ulic w Koninie. 

Na mocy uchwały nr VIII/52/89 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie, z dnia 

26 września 1989 roku, w sprawie ustalenia nazw ulic i nazwy osiedla Chorzeń III, 

nadano nazwy ulicom wymienionym w załączniku stanowiącym integralną część tej 

uchwały oraz na szkicu określającym ich lokalizację i przebieg, w tym ulicom: 

Bratkowa, Gladiolowa, Sasankowa i Szałwiowa. 

Ulice będące przedmiotem niniejszej uchwały stanowią w świetle obecnie 

obowiązującej Uchwały Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 23 maja 2012 roku  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – 

Chorzeń III (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 

3 lipca 2012 r., poz. 2996), tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług 

oznaczone symbolem MNU oraz tereny obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług oznaczone symbolem PU, nie są więc w ww. planie przeznaczone 

pod drogi publiczne. 

Podjęcie uchwały nie zmienia stanu faktycznego w zakresie adresów zamieszkania, 

gdyż ulice te nigdy nie powstały na gruncie i nie były do nich nadawane numery 

porządkowe nieruchomości ani budynków, jak również nie były do nich nadawane 

adresy meldunkowe. 

Zmiana nie wiąże się ze skutkami społecznymi, gospodarczymi czy finansowymi 

albowiem uchwała potwierdza tylko istniejący stan rzeczy i jest niezbędna do 

uporządkowania zapisów w ewidencji miejscowości ulic i adresów. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 769 RADY MIASTA KONINA z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie wykreślenia nieistniejących nazw ulic w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 769 RADY MIASTA KONINA z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie wykreślenia nieistniejących nazw ulic w Koninie.

